MNOHEAE/TbHUK

BTOPHUK

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

PACIMMNCAHWE

yUyeOHbIX 3aHATUI CTYAeHTOB 1 Kypca Pexuccepcko-
nefarorMyeckoro akynbTeta 0O4YHOM hOPMbl 0O0YUEHUS
2025-2026 y4ebHbIN ron 1cemecTtn

PTIM-251

TT-251

pou.Mmseit KO.HO.
ayn.328

\V/ —
NcTopusa ( Uctopusa Poccnn, Beeobuas I/ICTOpVIHS

NcTtopusa ( Nctopusa Poccnn, Beeobuyasi nctopust)

Pycckuin AA3bIK 1 KynbTypa peyu
fouy.feesa H.B.
ayn.329

¢ 15.09 CamocToAaTenbHasa paboTa
no ancumnnanHe: OCHOBbI
Hay4YHbIX UccnesoBaHunii
pou. Cepreesa E.®.
ayn.307

dusnyeckasa KynbTypa u cnopt
1 kopnyc

Teopusa gpambl
cr.npen. MoraJl.H.
ayn.,316

McTopua u Teopua npasgHUYHOWR
KynbTypbl
npod. (MoHomapes B.A.
ayn.519

OCHOBbI CLLEHNYECKOT0 ABWMXeHUS
cT. npen.LUBetyc-CanbxoBa T.3.

ayn.516

MacTepcTBO akTepa B NpasgHUYHbIX
thopmax
ct.npen.lfMetpos B.B.
ayn.519

McTopuna nckyccTs
pou.bypavenko A.W.
ayn.519

CueHapHOe MacTepcTBO

fou.KysbmuHa O.B.
Ayn.519

aou.m3zeli KO.HO.
aypn.328

MHanBuayanbHble 3aHATUSA MO
AvcumMnanHam npogeccuoHanbHoM
HanpaBieHHOCTY

MHamBuayanbHble 3aHATUA MO
aucumnanHam npodeccnoHanbHoOM
HanpaBNeHHOCTH

Pexxuccypa
ct.npen.lWentpekosa #A.B
ayfd.y4yeOHbIn TeaTp

MHOCTpaHHbIN A3bIK:  AHTANACKNIA
cr.npen. Wywngaesa O.H.
ayn.328

dun3nyeckas KynbTypa u cnopT
npod.MrpuropbsaHy T.A.
ayf.y4yebHblil Teatp

CueHnYeckas pedb
fgou. YenypuHa B.B.
ayf.y4yebHblli TeaTp

Pexwnccypa
fou.Mpokonos B.JI.
ayp.y4yebOHblin TeaTp

MHaMBUaYyanbHble 3aHATUSA MO
AUCLUNINHAM NPOgecCMoHanbHOoM
HanpaB/ieHHOCTHU

PycCcKUn A3blK U KynbTypa peyn
fou.feesa H.B.
ayn.329

MXK
cT.npen.beryHoBa E.A.
ayn.316

Pexwnccypa
ct.npen.lWentpekosa #.B
ayf.y4yebHbli TeaTp

MHOCTpaHHbIN S3blK: AHIAWIACKWIA
cT.npen. Wywnsesa O.H.
ayn.328

CueHNYeCKOe ABUXXEHME
npod. Fpuropbany T.A.
ayA.y4e6Hblil TeaTp

CueHunyeckas peyb
pon. YenypuHa B.B.
aypd.yyebOHblli TeaTp

Pexwuccypa
pouy.Mpokonos BJI.
ayf.y4e6HbI TeaTp

MHanBuayanbHble 3aHATUSA MO
ancumnamHam npodeccnoHanbHoOM

HanpaB/IEHHOCTHN



CPEJA

QsSTQUOC

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

MHOCTPaHHbIN A3bIK:AHTNNACKWA
fouy.3onotopesa C.A.
ayn.304

MCKyCcCTBO 3By4allLero caosa
ct.npen. Mora/l.H.
aypn.512

MHanBuayanbHble 3aHATUS NO
ancumnanHam npogeccUoHanbHoM
HanpaB/IEHHOCTH

MHaMBMayanbHble 3aHATUS NO
aucuunavHam npodeccuoHanbHoll
HanpaBNeHHOCTH

BBefieHVe B TeOPUIO pexunccypsl
pouy.Mpokonos B.A.
aypn.307

OcCHOBbI MYy3blKasnbHOr0
NCNONMHNTENBCTBA

npen./lonatuH MN.B.
ayn.319

OcHoBbI POCCUIACKOI rocyfapCTBeHHOCTHU

npot.Mapkos B.W.
aypn.316

H.H. OcHoBbI Poccninickoi rocyaapcTBEHHOCTH

VHAMBMAYaNbHble 3aHATUS MO
anmcumnamMHam npodeccnoHanbHoOM
HanpaB/IeHHOCTHU

Be3onacHOCTb XXN3HeAeATeIbHOCTH

dusmyeckasa KynbTypa u cnopt
1 kopnyc

Mcuxonorma wn negarornka
poy.CmaruHa C.C.
ayn.318

Teopusa gpambl
fou.YepHak E.®.

ayn.307

Jlutepatypa
npod.XoaaHeH J1.A.
ayn. 327

BBeseHne B cneymasnbHOCTb
cT.npen.Wanawos C.C.
ayn.519

npod.Mapkos B.W.
aypn.316

VIHAMBUAYanbHble 3aHATUS MO

AUCLUNAMHAM NPodeccuoHanbHol
HanpaBNeHHOCTH

pou.TapakaHos A.B.
Ayp.327

NHanBnayanbHble 3aHATUSA MO
avcumnanHam npodeccuoHanbHOM
HanpaB/eHHOCTH

Mcuxonorusa
pouy.Axmetranvesa 3.M.
ayn.329

VHanBuayanbHble 3aHATUS N0
aAncuMnanHam npogeccuoHanbHoOM
HanpaBneHHOCTU

dusnyeckas Kyabtypa v cnopTt
npod.Fpuropban T.A.
ayf.y4yebHblli TeaTp

CueHunyeckasa pedb
fou. YenypuHa B.B.
ayf.y4ebHblli Teatp

WNHaMBUAYaNbHbIE 3aHATUS MO

AUCUMNANMHAM NPogeccMoHanbHo

HanpaB/IEHHOCTWN

Bokan
Martacosa E.B.
ayn.319

OCHOBbI MY3blKasibHOTO
MCNONTHUTEeNbCTBA
Martacosa E.B.
aypn.319

JlntepaTtypa
npo.XopaHeH J1.A.
ayn. 327

dusnyeckasa KynbTypa u cnopT
npog. FpuropbsHy T.A.
ayA.y4ebHbIil TeaTp

CueHunyeckana peyb
pou. YenypuHa B.B
ayf.y4e6Hblil Teatp



= O\

S G50TA

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

Pexxunccypa TeaTpanm3oBaHHbIX
npegcTaBieHni U NpasgHNKOB
ct.npen.lfMetpos B.B.
aypa.519

Pexxunccypa TeaTpanm3oBaHHbIX
npefcTaBieHNn U NpasgHMKOB
ct.npen.lfMetpos B.B.
aya.519

Pexxuccypa TeaTpann3oBaHHbIX
npefcTaBeHNA U NPasaHUKOB
cr.npen.Metpos B.B.
aypn.519

MHaMBUAyanbHble 3aHATUA N0
gucumnamHam npoteccnoHanbHOM
HanpaBeHHOCTM

VHaMBuayanbHbie 3aHATUA MO
ancumnamMHam npodgeccnoHanbHOM
HanpaB/eHHOCTHN

VHanBuyanbHble 3aHATUSA N0
avcumnamHam npogeccMoHanbHoMm
HanpaB/IeHHOCTMK

VHanBuayanbHble 3aHATUA MO
ancumnanHam npodgeccnoHanbHOM
HanpaB/eHHOCTHN

TeaTpanbHasa aTukKa
pou.Mpokonos B.JI.
ayf.y4yebHblli Teatp

AKTepckoe MacTepcTBO
ct.npen.lWentpekosa A.B
ayA.y4yebHbli Teatp

AKTepCcKOe MacTepCcTBO
ct.npen.lWentpekosa A.B
ayf.yuebHblii Teatp

MHanBuayanbHble 3aHATHUSA NO
ANcUMNANHaM NpogecCUOHaNbHOM
HanpaBMeHHOCTH

dun3nyeckas KynbTypa ucnopT
Knnnu M.O.
ayA.y4ye6Hblii Teatp

MHanBMayanbHble 3aHATUS MO
AVCUMNAMHAM NPOgeccMoHanbHOM
HanpaB/eHHOCTU

MNHAaMBMayanbHble 3aHATUSA MO
AUCLUNANHAM NPOdheccuoHanbHoM
HanpaB/ieHHOCTH

NHaMBUAYanbHble 3aHATUAS MO
AUCLMNMHAM NPodeccMoHanbHOM
HanpaBNeHHOCTH

COINTACOBAHO:

HavanbHUK y4e6HO-MeTOMUYECKOro ynpaBneHus

n.o.[lekaHa Pexxuccepa-nefarornyeckoro pakynbrera y] )

7

TeaTpanbHas aTuka
pou.Mpokonos B.JI.
ayf,.y4e6HbIn TeaTp

AKTepCcKoe MacTepCcTBO
cT.npen.lWentpekosa H.B
ayf.y4yebHblli TeaTp

AKTepCcKoe MacTepcTBO
cr.npen.lWenTtpekosa A.B
ayA.y4uebHblli TeaTp

MHanBuayanbHble 3aHATUSA NO
avcumnanHam npodeccuoHanbHow
HanpaB/ieHHOCTHU

®dusmyeckas KynbTypa v cnopT
KunvH M.O.
ayfd.yyeb6Hblli TeaTp

MHgnBrayanbHble 3aHATUS MO
ancumnanHam npodeccnoHanbHOM
HanpaB/eHHOCTH

MHanBugyanbHble 3aHATUA MO
ancumnamHam npodeccnoHanbHOM
HanpaB/eHHOCTK

VHanBMayanbHble 3aHATUSA MO
gvcumnanmHaMm npodeccnoHanbHoOM
HanpaB/IeHHOCTM

E.®.Cepreesa

A.B. LLlenTpekoBa



