РАСПИСАНИЕ

учебных занятий студентов 1 курса Режиссерскопедагогического факультета очной формы обучения 2025-2026 учебный год 1 семестр



				THE STATE OF THE S
		РТПП-251	TT-251	TPnAM-251
понедельник	9.00 10.35	История	я (История России, Всеобщая доц.Гизей Ю.Ю. ауд.328	исторна
	10.45 12.20	История	н (История России, Всеобщая доц.Гизей Ю.Ю. ауд.328	история)
	13.00 14.35	Русский язык и культура речи доц. Деева Н.В. ауд. 329	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Русский язык и культура речи доц. Деева Н.В. ауд. 329
	14.45 16.20	с 15.09 Самостоятельная работа по дисциплине: Основы научных исследований доц. Сергеева Е.Ф. ауд.307	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	МХК ст.преп,Бегунова Е.А. ауд.316
	16.30 18.05	Физическая культура и спорт 1 корпус	Режиссура ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр	Режиссура ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр
	18.15 19.50	Теория драмы ст.преп. Пога Л.Н. ауд.,316		
ВТОРНИК	9.00 10.35	История и теория праздничной культуры проф. Пономарев В.Д. ауд.519	Иностранный язык: Английский ст.преп. Шушляева О.Н. ауд.328	Иностранный язык: Английский ст.преп. Шушляева О.Н. ауд.328
	10.45 12.20	Основы сценического движения ст. преп. Цветус-Сальхова Т.Э. ауд.516	Физическая культура и спорт проф.Григорьянц Т.А. ауд.учебный театр	Сценическое движение проф. Григорьянц Т.А. ауд. учебный театр
	13.00 14.35	Мастерство актера в праздничных формах ст.преп.Нетров В.В. ауд.519	Спеническая речь доц. Чепурина В.В. ауд.учебный театр	Сценическая речь доц. Чепурина В.В. ауд.учебный театр
	14.45 16.20	История искусств доц.Бураченко А.И. ауд.519	Режиссура доц.Проколов В.Л. ауд.учебный театр	Режиссура доц.Прокопов В.Л. ауд.учебный театр
	16.30 18.05	Сценарное мастерство доц.Кузьмина О.В. Ауд.519	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности

	18.15 19.50			/	
СРЕДА	9.00	Иностранный язык: Английский доц.Золоторева С.А. ауд.304	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Введение в теорию режиссуры доц.Прокопов В.Л. ауд.307	
	10.45 12.20	Искусство звучащего слова ст.преп. Пога Л.Н. ауд.512	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Основы музыкального исполнительства преп. Лопатин П.В. ауд. 319	
	13.00 14.35	Основы Российской государственности проф. Марков В.И. ауд. 316			
	14.45 16.20	Н.Н. Основы Российской государственности проф.Марков В.И. ауд.316			
	16.30 18.05	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	
HETBEP	9.00 10.35	Безопасность жизнедеятельности доц. Тараканов А.В. Ауд. 327			
	10.45 12.20	Физическая культура и спорт 1 корпус	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Вокал Матасова Е.В. ауд.319	
	13.00 14.35	Психология и педагогика доц.Смагина С.С. ауд.318	Психология доц.Ахметгалиева З.М. ауд.329	Основы музыкального исполнительства Матасова Е.В. ауд.319	
	14.45 16.20	Теория драмы доц.Черняк Е.Ф. ауд.307	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Литература проф. Ходанен Л.А. ауд. 327	
	16.30 18.05	Литература проф.Ходанен Л.А. ауд. 327	Физическая культура и спорт проф.Григорьянц Т.А. ауд.учебный театр	Физическая культура и спорт проф. Григорьянц Т.А. ауд. учебный театр	
	18.15 19.50				
	9.00 10.35	Введение в специальность ст.преп.Шалашов С.С. ауд.519	Сценическая речь доц. Чепурина В.В. ауд.учебный театр	Сценическая речь доц. Чепурина В.В. ауд. учебный театр	

ПЯТНИЦА	10.45 12.20	Режиссура театрализованных представлений и праздников ст.преп.Петров В.В. ауд.519	Театральная этика доц.Прокопов В.Л. ауд.учебный театр	Театральная этика доц.Прокопов В.Л. ауд.учебный театр
	13.00 14.35	Режиссура театрализованных представлений и праздников ст.преп. Петров В.В. ауд.519	Актерское мастерство ст.прен.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр	Актерское мастерство ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр
	14.45 16.20	Режиссура театрализованных представлений и праздников ст.преп.Нетров В.В. ауд.519	Актерское мастерство ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр	Актерское мастерство ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр
	16.30 18.05	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	18.15 19.50			
CVBBOTA	9.00 10.35		Физическая культура и спорт Килин М.О. ауд,учебный театр	Физическая культура и спорт Килин М.О. ауд.учебный театр
	10.45 12.20	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	13.00 14.35	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	14.45 16.20	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	16.30 18.05			

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебно-методического управления

и.о.Декана Режиссера-педагогического факультета

Е.Ф.Сергеева

Я.В. Шелтрекова